[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2014 № 2015
О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
В соответствии со ст.ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  постановлением  администрации  города  Кемерово от 30.06.2014 № 1628 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования», с учетом результатов публичных слушаний

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:24:0501004:7889, расположенного по адресу в городе Кемерово: Центральный район, по просп. Ленина севернее домов №№ 95, 97, для проектирования и строительства торгово-офисного центра со стоянками манежного типа в цокольном этаже (заявитель ООО «Кафе «Горная жемчужина»), жилая зона с многоэтажными жилыми домами Ж1.

2. Комитету     по      работе    со     средствами     массовой     информации

 (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на        заместителя   Главы   города,   начальника   управления   городского   развития
А.В. Калинина.
Глава города                                                                                            В.К. Ермаков